
Contacto

Teléfono 971638468
Fax 971633722
Correo Electrónico contractacio@a-soller.es

Dirección Postal

Plaça Constitució, 1
(07100) Sóller España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2652/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-08-2024 a
las 08:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local de l'Ajuntament de Sóller
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://soller.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oKRzFasaSoQuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: subministrament i manteniment, mitjançant la modalitat de rènting sense opció de
compra, d’una fotocopiadora multi-funció per al departament de secretaria

subministrament i manteniment, mitjançant la modalitat de rènting sense opció de compra, d’una fotocopiadoraDescripción 
multi-funció per al departament de secretaria
Valor estimado del contrato 9.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.808 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.800 EUR.

Clasificación CPV
30120000 - Fotocopiadoras, máquinas offset e impresoras.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

Plaça Constitució, 1
(07100) Sóller España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://soller.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oKRzFasaSoQuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 194,87 EUR.
Precio de la oferta más alta 200 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Sistemas Digitales Corporate SL
NIF B62724562
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Plaça de la Pau, s/n, edifici 3, 5a planta
(08940) Cornellà de Llobregat España

Contacto

Teléfono +34 639112303
Correo Electrónico licitaciones@gruposistemasdigitales.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.808 EUR.

Motivación

Motivación Millor oferta relació qualitat preu
Fecha del Acuerdo 05/06/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 dies a comptar des del dia posterior al de l'adjudicació del contracte.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=05c233e6-d79a-41c4-a955-442c9a254015


Hasta el 23/05/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/05/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta econòmica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

Temps resposta avaries
: OtrosSubtipo Criterio 

: 6Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 6Cantidad Máxima 

Velocitat escaneig
: OtrosSubtipo Criterio 

: 8Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 8Cantidad Máxima 

Velocitat impressió
: OtrosSubtipo Criterio 

: 16Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 16Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7Z2lnHVTZNe2gkL Q8TeYKA%3D%3D

ID 0000013968492 |  2024-000874153 | Mon, 12 Aug 2024 08:16:20:173 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
138375317354312351087337915305052730845 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7Z2lnHVTZNe2gkLQ8TeYKA%3D%3D

